DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 101/2023 - 20/04/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO LICITATÓRIO - PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 083/2023

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ADESÃO 003/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:
083/2022. TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ
DO TOCANTINS – TO, CNPJ sob o n.º
00.766.725/0001-95, com sede na Praça Três Poderes,
335, Centro, da cidade de Axixá do Tocantins - TO, CEP
77.930-000, através da Secretaria Municipal de
Administração, neste ato representada pelo Sr. Paulo
Henrique Ferreira Gomes. CONTRATADA: LAGO
COMERIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n°
23.429.390/0001-15. OBJETO: reajuste da dotação
orçamentária, do contrato 086.2022.

Axixá do Tocantins – TO, 20 de abril de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO LICITATÓRIO - PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 084/2023

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ADESÃO 004/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:
084/2022. TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ
DO TOCANTINS – TO, CNPJ sob o n.º
00.766.725/0001-95, com sede na Praça Três Poderes,
335, Centro, da cidade de Axixá do Tocantins - TO, CEP
77.930-000, através da Secretaria Municipal de
Administração, neste ato representada pelo Sr. Paulo
Henrique Ferreira Gomes. CONTRATADA: LAGO
COMERIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n°
23.429.390/0001-15. OBJETO: reajuste da dotação
orçamentária, do contrato 087.2022.

Axixá do Tocantins – TO, 20 de abril de 2023.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 20/04/2023 15:27:58 - IP com n°: 192.168.0.105
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=128

3/3www.axixa.to.gov.br